
  
2021年７月12日  

 

各 位  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

新市場区分「プライム市場」適合に関するお知らせ 

 

当社は、2022年４月に予定されている新市場区分の上場維持基準への適合状況に関する一次判定において、

「プライム市場」の上場維持基準に適合している旨の結果通知を、株式会社東京証券取引所より受領いたしま

したので、お知らせいたします。 

 

 当社は今後、プライム市場の選択申請に係る手続きを進めるとともに、国内外の全てのステークホルダーの

皆様との持続的な相互発展を通じた企業価値のさらなる向上と、より高い水準の経営体制の構築に向けた取組

を強化してまいります。 

 

 引き続き、当社Ubicomグループは、新たなビジネスモデルの立ち上げとイノベーションを加速してまいりま

すので、今後とも格別のご支援、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 

会 社 名 株式会社Ubicomホールディングス 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  青 木  正之 

 （コード番号：3937 東証第一部） 

問合せ先 執行役員戦略企画本部長  八 田  真資 

 （TEL. 03-5803-7339） 


